
ÁRVERÉS
Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt 
eszközök

 Kikiáltási ár: Nettó 48 650 000 Ft
 Eljárás ügyszáma: 8.Fpk.152/2022

 Az eljárás linkje: https://eer.sztfh.hu/arveres
/A4249037

Árverés kezdete: 2025. július 19. 11 óra 00 perc
Árverés vége: 2025. július 29. 11 óra 00 perc

Értékesítő (felszámoló) neve: Authenticitas Kft.
Székhelye: 1107 Budapest, Mázsa utca 9.
Cégjegyzékszáma: 01-09-382697

Adós cég neve: IFPRO Tech Kft. "f.a."
Székhelye: 3527 Miskolc, Vitéz utca 7.
Cégjegyzékszáma: 05 09 024720

Helpdesk: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
Észrevételek az EÉR működésével, fejlesztésével kapcsolatban: ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu

eer.sztfh.hu

https://eer.sztfh.hu/arveres/A4249037
https://eer.sztfh.hu/arveres/A4249037
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
mailto:ugyfelszolgalat.eer@sztfh.hu
https://eer.sztfh.hu


Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

2

LEÍRÁS

BobCat R1H 5.21-D/D típusú és a hozzá kapcsolódó 
kiegészítőkkel (raklapvilla, kanál - 1 m3, rövid daruzható 
horog, hosszú daruzható horog, kosár, állvány).

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

 Állapot Átlagos
Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt a CIB Bank Zrt. javára 580.000.000 Ft 
keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 11 327 200 Ft

1. TÉTEL

BOBCAT - ipari gép



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

3

LEÍRÁS

MAN TGX 26.420
Rendszám: RMU711
Fajta: Tehergépjármű
Gyártmány: MAN
Kereskedelmi név: TGX
Alvázszám: WMA30XZZ7KP128644
Gyártási év: 2019
Szín: KÉK 
A jármű első forgalomba helyezésének dátuma: 2019.06.03

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Márka MAN
Modell TGX 26.420
Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): I. ranghelyen: MFB 
Magyar Fejlesztési Bank Zrt. javára, 48.600.000 Ft és járulékai erejéig 
jelzálogjog. II. ranghelyen: Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatal végrehajtási joga.

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 13 200 000 Ft

2. TÉTEL

MAN - jármű



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

4

LEÍRÁS

A MAN tehergépjárműhöz tartozó raklapvilla.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): I. ranghelyen: MFB 
Magyar Fejlesztési Bank Zrt. javára, 48.600.000 Ft és járulékai erejéig 
jelzálogjog. II. ranghelyen: Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatal végrehajtási joga.

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 208 000 Ft

3. TÉTEL

RAKLAPVILLA - raklapvilla



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

5

LEÍRÁS

A mellékelt lista szerinti eszközök.
Az eszközök elhasználódott vagy nem működőképes, hiányos, 
sérült állapotban találhatóak.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult: CIB Bank Zrt. javára 
580.000.000 Ft keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 1 449 600 Ft

4. TÉTEL

KÉZI SZERSZÁMOK, VÉDŐRUHÁZATOK, KERÍTÉSELEMEK, KISGÉPEK - készlet



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

6

LEÍRÁS

Állványok részben összeszerelve találhatóak és használt 
állapotúak.
Az állványok típus, darab szám és leírás szerinti lista az 
árverési hirdetmény mellékletét képezi a terjedelme miatt.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): CIB Bank Zrt. javára 
580.000.000 Ft keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 23 900 000 Ft

5. TÉTEL

ÁLLVÁNYOK - állványok



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

7

LEÍRÁS

1 db híddaru darupályával, Cranes SWF típusú; 5000 kg, rádió 
vezérelt; 9,6 m
Daru típus: BSC5t x 9,6m Hol:4,6m 
Teherbírás: 9,600 m
Macskák száma: 1 db
Sodronyköteles emlődob típusa: 4,6 m [max 6,00 m]
Emelőmű üzemi csoport besorolása: SWF 
Emelési sebesség (2 fokozatú): FEM M5
Macska haladómű besorolása: 5/0,83 m/min 
Macska haladási sebesség (fokozatmentes): FEM M5
Daru haladómű besorolása: 20 m/min 
Daru haladási sebesség (fokozatmentes): M5
Üzemelési hely: 32/8 m/min 
Üzemi / Környezeti hőmérséklet: zárt, csarnoki 
Főtartó típusa: 5 - 40°C
Felület előkészítés: Egyfőtartós Profil
Festés: A 70 µm, Sárga
Elektromos adatok üzemi feszültség, vezérlő feszültség: 400 
V /50 Hz
A daru névleges teljesítménye: 48 V
A daru főbiztosítéka: 5,4 kW
Energia ellátás a darupálya mentén: 16 A
Működtetés: zárt, merevsínes, középbetáplálással, rádió-
távvezérlővel ill. tartalékként daruhídról függőkapcsoló
Becsértéke: 2 480 000 Ft
2 db híddaru darupályával, Cranes SWF típusú; 10 tonna, rádió 
vezérelt; 15,9 m
Daru típus: BSC10t x 19,9m Hol:8,3m 
Fesztáv: 15,900 m
Teherbírás: 10 000 kg
Macskák száma: 1 db
Sodronyköteles emlődob típusa: 8,3 m [max 9,00 m]
Emelőmű üzemi csoport besorolása: SWF 
Emelési sebesség (2 fokozatú): FEM M5
Macska haladómű besorolása: 5/0,83 m/min 
Macska haladási sebesség (fokozatmentes): FEM M5
Daru haladómű besorolása: 20 m/min 
Daru haladási sebesség (fokozatmentes): FEM M5
Üzemelési hely: 32/8 m/min 
Üzemi / Környezeti hőmérséklet: zárt, csarnoki 
Főtartó típusa: 5 - 40°C
Felület előkészítés: Egyfőtartós Profil
Festés: A 70 µm, Sárga
Elektromos adatok üzemi feszültség, vezérlő feszültség: 400 
V /50 Hz

6. TÉTEL

HÍDDARU DARUPÁLYÁVAL - híddaru



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

8

A daru névleges teljesítménye: 48 V
A daru főbiztosítéka: 10,7 kW
Energia ellátás a darupálya mentén: 32 A
Működtetés: zárt, merevsínes, középbetáplálással, rádió-
távvezérlővel ill. tartalékként daruhídról függőkapcsoló. A 
daruhídak ütközését megakadályozó infra közelítés 
érzékelővel.
Becsértéke: 7 840 000 Ft
Zálogjoggal terhelt.
Jogosult(ak): CIB Bank Zrt. javára 580.000.000 Ft keretösszeg 
erejéig.
Daruk általános jellemzői:
 Elektronikus túlterhelésgátló
 Állapot ellenőrző relé, előjelzési és riasztási funkciókkal
 Nehézüzemű kötélvezetők a kötélkiugrás, kötéllazulás 
megakadályozására Emelő, Híd-, Macskahaladó motor 
hővédelem
 Lassító - megállító kapcsoló a haladó és emelő hajtásokon 
Emelés üzemi és vész végállás (fázis irányi hiba esetére) 
Daruhídon szakaszoló kapcsoló zárlat és túláram védelemmel 
Munkavédelmi mágneskapcsoló
 Kezelőszervek VÉSZ ki gombbal.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): CIB Bank Zrt. javára 
580.000.000 Ft keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 3 db
Becsérték Nettó 10 320 000 Ft



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

9

LEÍRÁS

2 db 40 lábas (+ konténerben tárolt anyagok), 1 db 20 lábas, 1 
db 10 lábas

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): CIB Bank Zrt. javára 
580.000.000 Ft keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 4 db
Becsérték Nettó 3 165 000 Ft

7. TÉTEL

KONTÉNEREK - konténerek



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

10

LEÍRÁS

- 6 db állványos inverter (KEMPPI Fastmig M320) hiányos 
állapotban
- 2 db kézi inverter (KEMPPI Fastmig MXF65) 
- 4 db kézi inverter (KEMPPI 250A) 
- 1 db kézi inverter (IWELD 300) 
- 5 db CO eszközök hiányos, működésképtelen állapotban
- 1db komplett hegesztő állomás (Kemppi Fastmig típusú) 

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes nem
Terhek leírása Zálogjoggal terhelt. Jogosult(ak): CIB Bank Zrt. javára 
580.000.000 Ft keretösszeg erejéig.

JELLEMZŐK

Mennyisége 11 db
Becsérték Nettó 4 464 100 Ft

8. TÉTEL

HEGGESZTŐ BERENDEZÉSEK - heggesztő berendezések



Fémmegmunkálás tevékenységéből megmaradt eszközök

11

LEÍRÁS

20 m fesztávú, 5 m-ként sorolt keretállású, 6 m oldalfal 
magasságú, ponyvafedésű alumínium vázszerkezetű sátor és 
kiegészítői. 
A ponyvafedésű sátor raktározási, tárolási feladatok 
ellátására, ill. rendezvények fedett terének biztosítására 
alkalmas. Jelenleg a meghirdetésre kerülő ingóságok 
találhatóak benne.
A sátor primer teherhordó szerkezetét 5 m-ként sorolt 
keretek adják, amelyeket szelemenek kapcsolnak össze.
A keretállások egyedi alumínium zártszelvényű rudakból 
készültek, a csomópontokon acél kapcsolóelemekkel, a 
csúcsnál és az oldalsarkoknál elhelyezett támasztó rudakkal. 
A sorolt keretek állékonyságát (merevítését) a két 
végtraktusba helyezett feszített sodronykötelek alkotta 
keresztrácsozás („andráskeresztek") biztosítják.
A keretgerendák felső részéhez kapcsolt szelemenek, a 
közbenső részeken, a keretgerenda síkjára merőlegesen álló 
helyzetű alu. zártszelvényből készültek.
A tetőponyvázat két rétegű, alacsony energiaigényű 
ventilátorral fújt légpárnás lefeszítés zártszelvénnyel, 
spaniferes rögzítéssel.

LEGFONTOSABB JELLEMZŐK

Tehermentes igen

JELLEMZŐK

Mennyisége 1 db
Becsérték Nettó 79 840 000 Ft

9. TÉTEL

VÁZSZERKEZETŰ SÁTOR ÉS KIEGÉSZÍTŐI - sátor


	ÁRVERÉS
	1. tétel
	BobCat - Ipari gép
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	2. tétel
	MAN - Jármű
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	3. tétel
	Raklapvilla - Raklapvilla
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	4. tétel
	Kézi szerszámok, védőruházatok, kerítéselemek, kisgépek - Készlet
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	5. tétel
	Állványok - Állványok
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	6. tétel
	Híddaru darupályával - Híddaru
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	7. tétel
	Konténerek - Konténerek
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	8. tétel
	Heggesztő berendezések - Heggesztő berendezések
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők

	9. tétel
	Vázszerkezetű sátor és kiegészítői - Sátor
	leírás
	legfontosabb jellemzők
	jellemzők



